Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Красновская средняя общеобразовательная школа

 Тарасовского района Ростовской области

П Р И К А З

 от 24 августа 2023 года       № 136-ОД

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с  «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества ,

Положения о наставничестве (приказ МБОУ Красновской СОШ от 1.09.2020 года № 104-1-

ОД), планом работы с педагогическими кадрами муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Красновской средней общеобразовательной школы, с

целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,

приказываю:

1.Назначить на 2023-2024 учебный год  учителя русского языка и литературы Денисову

М.А.  наставником молодых специалистов (учителей русского языка и литературы).

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Денисова М.А.- Казьмина Т.А.

Денисова М.А.- Медведева Е.С.

3. Куратору наставнических пар, заместителю директора по учебно-воспитательной

работе Демьяненко И.Н.

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.